
Lunchutflykt till Sju Sjöar den 22 augusti 2023 

                                                          

                                    

 

Denna strålande soliga tisdag samlades vi till lunch i Öxnevalla och konferensanläggningen 

Sju Sjöar invid sjön Tolken.  Vi samåkte i egna bilar till platsen. Efter att vi samlat ihop oss 

bänkade vi oss i restaurangdelen som är belägen på andra våningen i huvudbyggnaden.  En 

av anläggningens värdar hälsade oss välkomna och berättade om anläggningen. Namnet sju 

sjöar kommer sig av att det finns ett antal dammar i anslutning till sjön. I dammarna finns 

ingen ädelfisk men kräftor. Lunchen bestod av en grönsallad till förrätt och huvudrätten av 

fisk med potatismos och en räksås. Därefter kaffe och kaka. 

 

                        

 

Under lunchen tog Egon till orda och hälsade oss välkomna till utflyktsdagen som en upptakt 

på höstens aktiviteter. Egon berättade vidare att under sommaren har en värvningskampanj 

bedrivits till de som under året fyller 69 eller 70 år. Dessa har fått brev med information om 

vår förening.  Styrelsen har jobbat på med att dela ut över 500 brev direkt i brevlådor under 

sommaren. En bedrift som uppskattades med en applåd. Resultatet av värvningskampanjen 

lär visa sig under hösten.  

 

 

 



 

                                     

 

Efter den goda lunchen, som smakade fantastiskt, och den trevliga samvaron vid borden 

väntade en tipspromenad. Ägaren Jeanette delade ut tipslappar. Vi kunde gå enskilt eller i 

lag.  Frågorna handlade om konferensanläggningen.  Alla kunde delta i promenaden som var 

förlagd i den vackra omgivningen. Efteråt blev det genomgång av frågor och svar. En del 

frågor var luriga men hade man läst på om anläggningen så var det lättare. Jeanette delade 

ut fina priser till fem vinnare. 1:a pris Ann-Marie Lindblad, 2:a pris Britt-Marie Hedlund, 3:e 

pris Anitha Öresjö, 4:e pris Åke Davidsson och 5:e pris Kent Åslund. 

 

                               

 

 

Sven-Åke Norén 

 


